News Release

✓ KARATEZ

株式会社鉄人化計画

2019 年 6 月 22 日から開催! 「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場〜Honeymoon〜」× 「カラオケの鉄人」 コラボレーションキャンペーンのお知らせ

株式会社鉄人化計画(所在地:東京都目黒区 代表取締役社長:岡崎 太輔)は、当社が運営する「カラオケの鉄人」の首都圏 6 店舗において、株式会社 MAGES.(所在地:東京都港区 代表取締役社長:志倉 千代丸)のメディアミックス作品「明治東京恋伽」のイベント「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場~Honeymoon~」とのコラボレーションキャンペーン(以下「コラボ」)を、イベント公演日の 2019 年 6月 22 日(土)より開催します。

コラボ実施全店で、作品をイメージしたオリジナルコラボドリンクを販売するほか、楽曲のカラオケを配信します。また「ハイカラ浪漫劇場〜Honeymoon〜」公演チケットの半券を持参した方に「カラオケの鉄人」の室料特典を提供、「めいこいファンクラブ」会員にはノベルティのプレゼントをします。

池袋東口店、新宿歌舞伎町店、渋谷道玄坂店ではカラオケパックプランを実施します。

そのほか 6 月 22 日 (土) には、「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場~Honeymoon~」会場の舞浜アンフィシアターで、コラボドリンクや会場限定のコラボフードを販売します。



●キャンペーン内容の紹介

【コラボドリンクの販売】

コラボ実施店舗にて作品のキャラクターなどをイメージしたオリジナルコラボドリンクを、各509円(税抜)[550円(税込)]で販売します。ノベルティとして、コラボドリンク1杯の購入につき1枚のコースターを、全11種からランダムでプレゼントします。

コラボドリンクのラインナップは以下の12種で、いずれもテイクアウト可能です。

「森鴎外」

「菱田春草」

「川上音二郎」

「泉鏡花」

「藤田五郎」

「小泉八雲|

「岩崎桃介」

「尾崎紅葉|

「滝廉太郎」

「横山大観」

「チャーリー」

「ハネムーンブーケティー」

【「カラオケの鉄人」オリジナル楽曲配信】

作品内の楽曲 4 曲を原曲音源でカラオケ配信します。楽曲原盤配信は、コラボ実施店舗以外のすべての「カラオケの鉄人」店舗にも配信されます。

【カラオケパックプランの実施】

池袋東口店、新宿歌舞伎町店、渋谷道玄坂店にてカラオケルーム 2 時間のご利用とコラボドリンク 1 杯が含まれるパックプランを実施します。パックプランご利用の方には、コラボドリンクのノベルティのほか、「ハネムーンキーホルダー」と「ハネムーンウェルカムボード」を1つずつプレゼントします。パックプランは、お1人様あたり平日 2,315 円 (税抜) [2,500 円 (税込)]、土・日・祝日 2,778 円

パックプランは、お1人様あたり平日 2,315 円 (税抜) [2,500 円 (税込)]、土・日・祝日 2,778 P (税抜) [3,000 円 (税込)]でご利用いただけます。

【「めいこいファンクラブ」会員特典】

「めいこいファンクラブ」会員のみが発行できるヤフーパスマーケットのプレゼント券をコラボ実施店舗で提示し、60分以上カラオケを利用した方には、コラボドリンクのノベルティをランダムで1枚プレゼントします。

プレゼント券発行 URL: https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/01gipf108s4ty.html

【公演の半券提示特典】

コラボドリンクを購入のうえ、「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場~Honeymoon~」の公演チケットの半券をコラボ実施店舗で提示していただいた方には、カラオケ室料が非会員料金から30%OFFとなるクーポンを3枚プレゼントします。こちらの特典は当日より利用可能で、またフリータイムにも適用します。

【キッチンカーでのコラボメニュー販売】

6月22日(土)には、「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場~Honeymoon~」会場に、「カラオケの鉄人」のキッチンカーが登場し、作品のキャラクターなどをイメージしたオリジナルコラボドリンクと、会場限定でコラボフードも販売します。

会場で販売するコラボドリンクやコラボフード 1 品の注文につき、ノベルティとしてコースター11 種

またはオリジナルステッカー11種のいずれかからランダムで1枚プレゼントします。

コラボフードのラインナップは以下の2種です。

お食事セット(牛鍋とおむすび)648円(税抜)[700円(税込)]

スイーツセット (かすていらとあいすくりん) 556円 (税抜) [600円(税込)]

●コラボ概要

実施企画:コラボドリンク販売、「カラオケの鉄人」オリジナル楽曲配信、楽曲原盤配信、カラオケパックプラン実施、「めいこいファンクラブ」会員特典、公演半券提示特典、キッチンカーでのコラボメニュー販売

実施期間:2019年6月22日(土)~2019年8月31日(土)

実施店舗:「カラオケの鉄人」の右記店舗:池袋東口店、池袋東口サンシャイン通り店、新宿歌舞伎町店、

渋谷道玄坂店、銀座店、桜木町店

コラボ特設サイト: https://www.karatetsu.com/animegame/meikoi-hm.shtml

●イベントについて

タイトル : 「明治東京恋伽 ハイカラ浪漫劇場~Honeymoon~|

イントロダクション: アプリ「明治東京恋伽~ハヰカラデヱト~」のリリースと TV アニメ化を記念し

た、スペシャルなイベント。様々な角度からめいこいを楽しめるイベントになります。副題の"Honeymoon" (ハネムーン) が示すように甘いときめきとワクワクはもちろん、めいこいらしく笑いもしっかり押さえてお届け予定ですので、お楽

しみに!

イベント公式サイト:http://meikoi.com/event/haikara honeymoon/

めいこいポータル : http://meikoi.com/

開催情報 : 「舞浜アンフィシアター | 2019 年 6 月 22 日(土)

●「カラオケの鉄人」について

都内繁華街を中心に、東京都・神奈川県・千葉県にカラオケ店舗を展開。独自の「鉄人システム」により、「カラオケの鉄人」限定のオリジナル配信楽曲が楽しめるほか、1 ルームで全カラオケ機種の曲が歌えることを大きな特長とします。

豊富なオリジナル配信楽曲やアニメ等とのコラボレーションキャンペーン、歌った曲リストを持ち帰れる 『採点レシート』、2018 年 5 月開始のサブスクリプションサービス『カラ鉄ホーダイ』 など、ユニークなコンテンツの企画・開発に注力しています。

「カラオケの鉄人」公式サイト URL: https://www.karatetsu.com

<会社概要>

名称 : 株式会社鉄人化計画 設立年月: 1999 年 12 月 14 日

代表者 : 岡﨑 太輔

所在地 : 〒153-0043 東京都目黒区東山三丁目8番1号 東急池尻大橋ビル2F

TEL : 03 - 3793 - 5111

事業内容:「カラオケの鉄人」ブランドをはじめとした空間提供型アミューズメント施設の運営

URL: http://www.tetsujin.ne.jp

<本件に関するお問合せ先>

株式会社鉄人化計画 マーケティング事業本部 アライアンス事業部

TEL : 03-3793-5115 FAX : 03-3793-5128

E-Mail : alliance@tetsujinka.com

< 「カラオケの鉄人」へのコラボ企画ご相談窓口>

https://www.karatetsu.com/contact/collabo/